
Dobré ráno, 
tento týden je poslední, kdy se budou zadávat úkoly. Příští týden, už budeme 
odevzdávat učebnice, klíče od skříněk atd. Vše si řekneme zítra ve škole. 
Pro ty z vás, co zítra ve škole nebudou, tak informace zveřejním zde na 
google učebně i na webu školy. 
 
Zítra, tj. v úterý 16. 6. 2020 se budeme fotit. Snad nám vyjde počasí. 
Pokud by pršelo, tak focení přesuneme na čtvrtek nebo na příští úterý. 
Fotit se budeme venku před školou. Kdo zítra nejde do školy a chtěl by se 
fotit, tak může přijít v 10:00 před školu.   
 
Všechny úkoly, zadání a podklady k výuce na tento týden opět najdete v 
Google Classroom (Učebna Google).  
Snažte se vše odevzdávat přes Google učebnu a neposílat mi vypracované 
úkoly do mailu.  
 
Níže posílám pro jistotu přístupové kódy do Google učeben: 
 
 
MATEMATIKA 6: 

xikn4n2 
 
FYZIKA 6: 

nqe2vmu 
 
Návod jak se přihlásit do Google Classroom naleznete zde. 
 

https://www.zsskalna.cz/index.php?type=Post&id=225&ref=blog&ids=20

